LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Naoma Lembaoga Josa Keuvangan @ PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen
Posisi Laporan . Juni 2025

{Dalam Satuan Rupiah)

kas dalam Rupiah 6.133.027.700 4.032.810.300
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Bérhargc 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 107.193.261.047 103.456.898.430
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 207.478.955 217.259.861
Jumiah 113.118.809.792 107.272.448.869
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.916.163.502 2.703.215.955
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 330.800.473.235 282.250.376.357
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 6.202.129.767 6.125.717.937
Jumiah 326.514.506.970 278.827.874.375
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 (1]
Agunan yang Diambil Alih 1] 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 6.211.965.747 6.211.965.747
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 622.039.531 561.896.551
c. Inventaris 7.232.700.021 6.103.218.523
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5.456.668.704 4.925.131.227
Aset Tidak Berwujud 0 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0 0
Aset Lainnya 8.838.350.195 3.626.322.526
Total Aset 455.837.624.490 396.554.802.262
(Dalam Satuan Rupiah)
Liabilitas Segera 3.237.182.436 3.735.336.237
Simpanan
a. Tabungan 223.794.434.188 193.655.019.308
b. Deposito 125.854.517.742 115.394.189.800
Simpanan dari Bank Lain 7.329.170.882 7.770.401.293
Pinjaman yang Diterima 26.257.286.780 28.197.437.946
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 18.905.302.647 3.462.156.515
Total Liabilitas 405.377.894.675 352.214.541.099

a
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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen

Posisi Laporan . Juni 2025

{Dalam Satuan Rupiah)
b ERE e el e e
Modal Disetor :
a. Modal Dasar ' 75.000.000.000 75.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 45.611.067.000 46.111.067.000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambaohan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekvitas Lain
a. Keunmngah {Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam ] 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 7.365.134.854 6.413.614.411
b. Tujuan 5.889.505.396 4.937.984.953
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 0 0
b. Tahun Berjalan 7.816.156.565 4.099.728.799
Total Ekuitas 50.459.729.815 44.340.261.163

PT BPR BANK DJOKO TINGKIR
(Perseroda)

A

TITON DARMASTO, SH, MM

DIREKTUR UTAMA G
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Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK i
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuvangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen

Posisi Laporan : Juni 2025

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN O?ERASEONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
b. Lainnya

<. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

A

31.631.559.386
2.062.207.277
0
33.693.766.663
3.374064.118
37.067.830.781

5.905.601.888
0

0
2.139.213.63%
1.615.001.750
0
16.038.101.611
1.741.038.114
27.438957.002
9.628873.779

Q

500.000
(500.000)
9.628.373.779
1812217214
o]
7.816,156.565
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0
0
0
0

7816.156.565

{Dalam Satuan Rupiah)

18.488.926.398
1.464.134.810
0
19.953.061.208
2.050.949.646
22004.010.854

5362024019
0

0
2.604902.779
324763691

0
7.676.323036
1.085.276978
17.053.290.503
4950.720.351

300.000
1.552.501
(1.252501)
4.949.467.850
849.739.051
)
4099.728.799

o o

clolol O

4.099.728.799

PT BPR BANK DJOKO TINGKIR
(Perseroda)
Kabupaten Sra

TITON DARMASTO, SH, MM

DIREKTUR UTAMA G
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Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK {APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan ; PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen

Posisi Laporan : Juni 2025

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempaian pada bark lain 107.193.261 .047— o- 0 107.193261.047
Kredit yong diberikan
a. Kepada BPR 0 0 (o] (8] 0 o]
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
<. Kepada non bank - pihak terkait 1.930.212.064 0 0 o] 0 1.930.212.064
d. Kepada non bank — pihak fidak 308.881.257 970 14187920652 803.933.058 849.662.891 9.784.345.535 334.507.120.106
terkait
Penyertaan Modal 0 0 0 Q 0 ¢]
Jumilah Aset Produkdif 418.004.731.081 14.187920.652 803.933.058 849.662.891 9.784.345.535 443.630.593.217
R~ 4 R TR M R DR SR
a. KPMM 17,78
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00
<. NPL (neto) 1.72
d. NPL (gross) 3.63
e. ROA 441
f. BOPO 7402
g.NIM 1303
h. LDR 95.15
i. Cash Ratio 12,60
PT BPR BANK DJOKO TINGKIR
(Perseroda)
Kabupaten Sra

TITON DARMASTO, §H, MM

DIREKTUR UTAMA
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Laporan Komitmen Kontinjensi R
Aplikasi Pelaporan Oniine OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen
Posisi Laporan . Juni 2025

{Dalam Satuan Rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN o 0
a. Fasilitas pinjoman yang ditefima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit (] 0
s, Kewoﬁbcn Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSH 6818.335.511 6.427 .649.538
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2.654.024.458 1.590.739.551
b. Aset produktif yang dihapus buku 4.164.311.053 4.836.909.987
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

PT BPR BANK DJOKO TINGKIR
(Perserodaq)

Kabupaten Sragen

A B AR NGKIR
| Perseroda ) Kabupaten

) TITON DARMASTO, SH, MM

DIREKTUR UTAMA
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Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

S,
KEUANGAN

Nama Llembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Djoko Tingkir
(Perseroda) Kabupaten Sragen
Posisi Laporan : Juni 2025

DIREKSI ' 1. PEMERINTAH KABUPATEN SRAGEN Ya 1. BUPATI SRAGEN
1. TITON DARMASTO

2. AGUNG SUGIYARTC
DEWAN KOMISARIS

1. HARYANTI

2. TULUS YUNIANTO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuvangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Kevangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyaijian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

PT BPR BANK DJOKO TINGKIR
(Perseroda)
Kabupate

TITON DARMASTO, SH, MM

DIREKTUR UTAMA



